ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: 10.490.261/0001-9089613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2019 - DL 3/20193/201918/12/2019Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhesão conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO ALTO VALE DO     (5488)1 Contratação de Serviços entre o Município de Erval Velho e oConsórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -CISAMARP SERV 10,00  0,0000 18.180,00    181.800,002 Contratação de Serviços entre o Município de Erval Velho e oConsórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe -CISAMARP SERV 1,00  0,0000 18.200,00    18.200,00Total do Fornecedor: 200.000,00Total Geral: 200.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20192/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços02/01/2020CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ENTRE O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO E O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO RIO DO PEIXE - CISAMARP
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Erval Velho,   2   de  Janeiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE